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[See rule 6G(lXb)]
Audit report under section 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a person referred to in

clause (b) ofsub-rute (l) ofrule 6G

LWe haveexaminedthebalancesheetasat3lstMarch 2020 andthe Profitandlossaccount fortheperiodbegiruringffom 0
ll04l20t9 to ending or 3110312020 attached herewith, of R.M CONSTRUCTION JASHPIIR ROAD.SIIASTRI NAGAIL-G
UMLA. JHARKHAND. 835207 AANFR2361J.

2. We certiff that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the books of account maintained at the

head office at JASIIPUR ROAD. SHASTRI NAGAR. GT,MLA. and O branches.

3. (a) We report the following observatioriS/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:
The Partners are responsible with respect to the preparation and presentation of these financial statements that give a true
and fair view of the financial position and financial performance of the Firm in accordance with the accounting principles g

enerally accepted in India. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provisions ofthe Act for safeguarding the assets ofthe Firm and for preventing and detecting frauds and the irregulariti
es that give a true and fair view and are free from material misstatement whether due to fraud or error. Auditor responsibil
ity is to express an opinion on these financial statements based on our audit. While conducting the audit we have taken into
account the provisions ofthe Act the accounting and auditing standards and matters which are required to be included in th
e audit report under the provisions ofthe Act and the Rules made there under.An audit involves performing procedures to o
btain audit evidence about the amounts and the disclosures in the financial statements. These orocedures selected depend on

(b) Subject to above,-

(A) Wc have obtained all the Our knowledge and belief, were necessary
for the purposes ofthe audit.

(B)In Our opinion, proper branches ofthe assessee so far as appears

from Our knowledge and
(C)InOu opinion and to the best Us the said accounts, read

with notes if any, give
(i) in the
(ii)

4. The 3CD

5,In Our given in the said
Form No. 3CD and if any:-

St

Place
Date

RANCIII
2s112t2020

Name
Membership Number
FRN (Firm

079606

006511C
,(,

s

to the

head

to the

of

-'lhc enraf i nn < /f)r r clllfi no ti.iSI

Nc
Qualification Type

I Proper stock records are not maintained by the
assessee.

PROPER DETAILS OF STOCK / WIP NC
SSESSEE. 

.,1

THE

i
I

and

have
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[See rule 6G(2)]
Statement of particulars required to be furnished under section 44AB of the Income-tax Act, 1961

R.M CONSTRUCTION1 Narne of the assessee

JASHPUR ROAD,SHASTRI NAGAR,, GUMLA, JHARI(HAN
D,835207

2 Address

AANFR2361JJ Pemanent Account Number (PAN)
Yes4 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise

duty, service tax, sales tax, goods and services tax,customs

duty,etc. if yes, please furnish the registration number or,GST
number or any other identification number allotted for the

same

Regisfration NumberSI

No.
Type

2OAANFR2361J129I Goods and Services Tax JHARKIIAND
Firm5 Status
0l I 04 12019 to 3l I 03 120206 Previous year from

7 Assessment Year 2020-2t

8 Indicate the relevant clause ofsection 44AB underwhich the audit has been conducted

Relevant clause ofsection 44AB under which the audit has been conductedSI

No
iness exceeding specified limitsI

8 a the assessee has 11 15BAB No
Section under which optior

9 a If
of

f€rsons, indrcfffu
iaembers are ffi or

lers and their profit sharing ratios. In case
::::+
i:

Profit Sharing Ratio
(%)

Name
S.r1i

il
50RADHA MOHAN SAHU
50KUNTI SAHU r'i

No9 b
preceding year, the

arLy ratio since the last date of thepartners or or in their

a (if
of

prevlous year, nature10

CodeSector
nd mdlhtenance of roads, rails, bri
iotts, harbour, runways etc.

06005

Nol0 b If there is or1n

Business Sector SubSector Code

1l a Whether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list of books so prescribed No
Books prescribed

11 b List ofbooks ofaccount maintained and the address at which the books ofaccounts are kept. (In case books ofaccount
are maintained in a computer system, mention the books of account generated by such computer system. If the books of
accounts are not kept at one location, please fumish the addresses oflocations along with the details ofbooks ofaccounts
maintained at each location.) Same as 1l(a) above

Books maintained Address Line 1 Address Line 2
District
City or Town or State PinCode

GUMLA JHARICI
AND

835207CASH BOOK, BANK BOO
K, LEDGER, JOURNAL A
ND VOUCHER MAINTAIN
ED IN COMPUTERIZED S

YSTEM

SHASTRI NAGAR

l1 List of books of account arid nature of relevant documents examined. Same as I l(b) above

Books Examined
JOURNALANDCASH BANK IN

44AF,44B,4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule
any on

or other

yes,galnsWhether the profit
amount and the

No12

Section Amount

s

Clause 44AB

AOP, whether
or

NiI
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Mercantile system13 a Method of accounting employed in the previous year
No13 b Whether there has been any change in the method of accounting employed vis-a-vis the method employed in

the immediately preceding previous year.

13 c answer to above ve, glve the effect thereof on the or loss.ts 1n

Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.)Particulars
NoWhether any adjustment is required to be made to the profits or loss for complying with the provisions of

income computation and disclosure standards notified under section 145(2).
1 J d

13 If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments.

Increase in profit(Rs.) Decrease in profit(Rs.) Net effect(Rs.)ICDS
Total

13 f Disclosure as per ICDS
DisclosureICDS

ICDS I - Accounting Policies The financial Statement have been prepared in accordance with
the generally accepted accounting principles in india under the
historical cost convention on accrual basis. The entity follows t
he mercantile system of accounting and recognises income and
expenditure on an accural basis except in case of signilicant unc
ertainties.

ICDS II - Valuation of Inventories The Firm have W.[.P which has been taken at cost or market va
lue rvhichever is lower, as certified by Partner
The tr'irm is involve in CIVIL Construction business.ICDS III - Construction Contracts
Revenue/Income and Cost/Expenditure are generally accounted
for on accrual basis as they are earned or incurred, except in ca

significant uncertainties. However, where the ultimate coll
the same lacks reasonable certainty revenue recognitio

to extent of uncertainty,

ICDS IV - Revenue Recognition

,-, r+,4 .,

i.rl. I i."riitiiii.:ii!li::::::::i.::=

ICDS V - Tangible Fixed Assets .1 Pleasel the reqrclause 18
): Government Grants,The received

IX-

Assets

a in At Cost or Market alue

itand ls thatcertain willthere b
rement

cever is lower

smooth
o the Ioss account on accrual basis,

ant the interest cost ofthis facilty is charged t
facility and Term Loan for

a substantial degree of estimation in measu
where there is a present obligation as a r

of resources. A is not discounted to its pr
and on the last estimation requ

These are reviewed e

current estimates. As
are no Liahilitv or Conti

Not4 b and the effect thereof on

the profit or
In case

Decrease in profit(Rs.)Particulars Increase in profit(Rs.)
15 Give the following particulars of the capital asset converted into stock-in-trade

(b) Date
acquisition

(c) Cost of
acquisition

(d) Amount at
which the asset

is converted into
stock-in hade

(a) Description of capital asset

Nil
l6 Amounts not credited to the profit and loss account, being:-
16 a The items falling within the scope of section 28

AmountDescription
Nil

1 6 b The proforma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or selvice tax, or refund of sales tax or value added
tax, where such credits, drawbacks or refund are admitted as due by the authorities concerned

AmountDescription
t6 c Escalation claims accepted during the previous year

Description Amount

-':r;4.rNil
16 d

Amount
Nit {ry{ \ -}

T6 e >Y
Amount

Nil

a

I



17 Whereanylandorbuildingorbothistransferredduringthepreviousyearf
assessed or assessable by any autliority of a State Government referred to in section 43CA or 50C, please fumish:

ofDetails
property

Address Line
I

Address Line
2

CitylTown State Pincode Consideration
received or
accrued

Value adopted
or assessed or
assessable

I 8 ParticularsofdepreciationallowableaspertheIncome-taxAct,196linrespectofea
may be, in the:-

AdditionsDescript-
ion of
Block of
Assets/
Class of
Assets

Rate of
deprecia-
tion (In
Percent-
age)

Open-
ing
WDV
(A)

Adjust-
mentto
WDV
u/s
115BA"

Adjust-
ment
written
down
Value

Purch-
ase

Value
(1)

MOD-
-VAT
(2)

Change
in Rate

of Ex-
change
(3)

Subsidy,
Grant
(4)

Total
Value of
Purchases
(B)
(l+2+3+4)

Deduct-
ions(C)

Depreciat-
10n

Allowable
(D)

Written
Down
Value at
the end
of the
year

(A+B-

7

tr'urnitures
& Fittings
@10%

ltYo 400262 400262 0 0 0 0 0 0 40026

Plant &
Machinery
@ts%

lsYo 81s691
6

815691

6
912375
7

0 0 0 9123757 0 2034356

90203

'...'..:
-.- ' :, ",",

Plant &
Machinery

@40%

400 90203 0 0 0

:
0 0 0 36081

* For At the End of the
t9

S.No Section Ar
pr
ac

and
rti admissible,*
Ifils the conditit
me-tax Act, 196

q1 etc., issued int

Rer the provisions of the Income-tax Act, 1961 and

Q ifany specified under the relevant l4provisions
[,.,: Income-tax Rules,l 962 or any other guidelines,
hii behalf.

Nil
20 a to an

to him as

sum

or
as bonus

36(rXii)1., .
sum waswhere

Amount
20 b AS to

The
of
the

actual
payment

concemed
authorities

date

to

:::i_

2 I a in the nafure of capital, personal,
'*u$b=in*

Particulars Amount in Rs.

Particulars Amount in Rs.
m any souvenir, brochure, tract, partyor a

Particulars Amount in Rs.

Particulars Amount in Rs.
at cost for

Particulars
.:. Amount in Rs.

law for the time being forceor
Particulars Amount in Rs.

way or
Particulars Amount in Rs

incurred for purpose offence or ISls an

Particulars tn Rs.
\(b section

AS to

6r tax not
Date
payment

Name of the
payee the

avaliable

Address
Line I

Address
Line 2

or
or

City
Town ,

District

Pincode

360236

152463L

54122

:r Add

rountpaid

:.::"

at entrance

not

E)

ft

,#
f
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C) DAils of payment on which tax has been deducted but has not been paid during the previous year or in the subsequent year

of time prescribed under section200(1)before the expiry
or
orLine2Line 1the payee

or District

Amountame
Townpayment

deductedDistrict

AS

OI Pincode

of tax

1S not
1

to in
payment on which

avaliable

pa)'rnent
Date

Nature
payment

payee,if
avaliable

PAN
the

Nature
payment

Name
payee

Address

Line2
PAN
the
payee,if

(B) Details of payment on which
sub- section (1) ofsection 139.

before the due date specified inbut has not been paid on ortax has been deducted

Line 1 Lne2

Lire 2

on or before

or
orLine Ithe payer

the

m

ame
Townof
Districtpayment

of

of tax
deducted deposited,

payment the payerpalment

to in
Details

any

Nature City

payment

on which
ature

is not

Name

payment

sub- section (1) of

of

Date

CityorTown
orDistrict

Amount
of

PAN
the
payee,if
avaliable

Town or
District

Amount
of levy
deducted deposited,

alry

of
payment

1Ctax under
'v) wealth tax under sub-clause (i'i

service
e(salary

Pincodeei6ilii

,tl

A-tdsesslin
ii ''-.'"'":l:rs+"' . '')$

i,,l ,, l irt:
rt t;:::-':::-

Date
1(

lvPF
,)tax

underor

section a0(b)/a0(ba)
c

RemarksAmoufrfl-
Admissible

Amount
InadmissibletoPlL AIC

Particulars

sectionmcomed
Yes; relevant documents/evidence, whether the

expenditure covered under section 40A(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank

or account payee bank draft. Ifnot, fuinish the details:
Permanent Account
Number of the payee, if
available

Amount in Rs Name of the payeeDate Of Payment ofNature
Paymenf

Yes
@) On the basis ofthe examination ofbooks of account and other

referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made by
payee bank draft If not, please fuinish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or

' relevant documents/evidence, whether the payment

account payee cheque drawn on a bank or account

profession under section 40A(3A)
Permanent Account
Number of the payee, if
available

Amount in Rs Name of the payeeDate Of Payment ofNature
Payment

assessee as an

of not
notAny sum

(g) Particulars of any liability of a contin
Amount in Rs.Nature Of Liability

to

does not form part of the total income
1nAmount

tax

of

as

lh'
t

,:

:

)

Pincode)SS

):

:.t

rii
tl

Amount Nature of
oavment

l :]

r'(i

Date of
payment

roya _!.+t
ialto artt(

(vir

sffi-

(i

!rr

-)



s Nature Of Liability Amount in Rs.

1X ii)(i) Amount inadmissible under the proviso to section 36(

22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Miuo, Small and Medium Enterprises Development Act,
2006 ,.

23 Particulars of to persons

PAN of Related Person Relation Payment Made(Amount)Nature
trasaction

Name of Related Person

24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA.
AmountSection Description

Nit
25 amount to tax under section 41 and

Name of Person Amount of income Section
Nil

26 (i)* In respect ofany sum referred to in clause (a),(c),(d),(e),(t) or (g) ofsection 43B the liability for which:-
(DA pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year

and was :- '
26

26 (0(aXa) Paid during the previous year

Nature of liability AmountSection
Nil

26 Not paid during the previous year

Section Nature

26 (0B was incurred ln
on or of income of the under section 126 t(a)

'lature of lia Amount
etc 303299TaxrDuty

26 (D(BXb) not paid on or bre the aforesaid i t

Section Nature of liabil:
i

Amount
Nil

duty, excise duty or any other
impost, etc., is passed

tax,
tax, lely,

and

V Tax
No2'7 a

A 'Treatment in Profit and
Loss/Accounts

'rri': i' i ,i

.,:::]:.:=

Closing/Outstanding
Balance

:ii+'

27 b account :-lncome ot or toParticulars

Type Particulars Amount Prior period
itrelates(Year

lyformat)

to which
in yyw-

NiI
28 Whether during the previous year the assessee has received any property, being share of a company not being a

company in which the public are substantially interested, without consideration or for inadequate consideration as

referred to in section 56(2Xviia)

No

Name of the
person from
which shares

received

PAN
person, company-from

which shares

received
available

Name CIN of the company No. of Shares

Received
Amount of
consideration
paid

Fair Market
value of the
shares

Nil
29 Whether during the previous year the assessee received any consideration for issue ofshares which exceeds the fair

market value of the shares as referred to in section 56(2)(viib). If yes, please furnish the details of the same

consideration
received

person,

Nil

Name person

value of the

shares

consideration received for
shares

A(a)
fumish the56?

any amount 1S

details:

sources as

rrferred to in clause

No

rtion of Transaction

,(b)

"l:.\

Credit AvallEd
Credit Utilized

sjt



S1No. Nature of Income Amount
Nit

B(a) Whether any amount is to be included as income chargeable under the head Income from other sources as

referred to in clause (x) of sub-section (2) of section 56?(YesAJo) (b) Ifyes, please fuinish the following details:
No

Sl No. Nafure of Income Amount
Nit

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including interest on the amount borrowed)
repaid,otherwise than through an account payee cheque,(Section 69D)

No

Name of

person

from
whom
amount
borrowed
or repaid
on hundi

PAN of
the
person, if
available

Address
Line I

Address
Line2

City or
Town or
Dishict

State Pincodr Amount
borrowed

Date of
Borrowing

Amount
due

including
interest

Amount
repaid

Date of
Repaynent

Nil
A(a) Whether primary adjustrnent to transfer price, as referred to in sub-section (1) of section 92CE, [ai been rna<le

during the previous year.
No

rlease furnish the following details

1S

be

the

India
AS

(2)

S1

No. clause of sub- Rs.)
yes, whether If no, the amount

excess Rs.) of imputed interest
has income on such excess

repatriated money which has not
the been repatriated within

time. the prescribed time

AmountUnder

section (l)
section 92CE
primary
adjustment is
made ?

Expected date
of repatriation
of money

Nit
B(a) assessee

one crore
the

ln
ear by way of interest or of similar nature No

(b

Details of interest
expenditure carried
forward as per sub-
section (4) ofsection
94B:

N

(4)AS

Amount
Rs.)

Rs

Assessment

Year
Amount
(inRs.)

c(a) Whethertheassesseehasenteredintoanimpermissibleavoidancean
during the previous year.(This Clause is kept in abeyance till 31st March,2021)

No

YOS, details
S1No. Nature of the impermissible avoidance arrangement Amount (in Rs.) of tax benefit in the

previous year arising, in aggregate, to
all the parties to the arrangement

3l a Particulars ofeach loan or deposit in
the previous year :-

an amount exceeding the limit specified in section 26955 taken or acceptedffif

during
the

year

the
loan or
deposit
was

orlender
depositor

the lender or

with
assessee

the

or
0C

depositor
Account
Number(if
available

of loan
or
deposit
taken
or

Whether the
loan or deposit
was taken
or accepted
by cheque

electronic
clearing
system

through a

bank account.

outstanding in
the account at
any time during
the previous

amount

year
or bank
or use

In case the
loan or deposit
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft, whetherthe
same was taken
or accepted by
an account payee

cheque or an]

account puy."l
bank draft.

AS

Nil



'i GUMLA 10000

00
No 1000000 Yes-

Electronic
clearing
system

1 SURYADEO
PRASAD GU
PTA

3 I Particulars. of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in section 26935 taken or accepted during

the previous year:-
Whether the
specified sum
was taken or
accepted by
cheque or bank
draft or use
of electronic
clearing system
through a bank
account

In case the
specified sum was
taken or accepted
by cheque or bank
draft, whether the

same was taken
or accepted by
an account payee

cheque or an

account payee

bank draft.

S.No. Name of the
person from
whom specified
sum is received

Address of the person from
whom specified sum is

received

Permanent
Account
Number (if
available
with the
assessee) of
the person
from whom
specified
sum is
received

Amount
of
specified
sum taken
or
accepted

Nit
(Parliculars at (a) and (b) need not be given in the case of a Govemment company, a banking company or a corporation established

by a Central, State or Provincial Act.)
J I b(a) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate from a person in

a day or in respect of a single transactiq.g or in respect of transactions relating to one event or occasion from a person,

during the previous year, where,ppe$"T. lpt is otheffi.$.$ir,{}ran ty a cheque or bank draft di use of electronic clearing
system through a bank account ' -' -: \

Date Of receiptS.No.
Payer

the

with

Nature of
transactior

ofAmount
receipt

3l bo) Particulars of each receipt in an a

a day or in respect ofa single trar

received by a cheque or bank dr
prevlous year :-

fimount of receiptW
E the

31 b(c)
respect of

otherwise than by a

Particulars
in a day or in

year
system through a bank account during the previous

section 2695T, in aggregate to a person

to one event or occasion to a person,

draft or use ofelectronic

Nature of
transactior

ofAmount
Payment

Date Of PaymentS.No. Name of the

Payer

Address ofthe Payer Permanent

Account
Number (if
available
with the

assessee) of
the Payer

Nil
J I b(d) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate to a person in a

day or in respect of a single transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion to a person, made

by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an account payee bank draft, during the previous year

Address ofthe Payee

Ntrmber (if available with
the assessee) ofthe Payee

Account Amount of PaymentS.No. Name of the Payee

need not be given in the case of receipt by or.payment to a Government company, a

r bank, a cooperative bank or in the case oftransactions referred to in section 26955
(bd)

or in the case

banking
otilication No. S.O. 2065(E) dated 3rd July, 2017)"

Nil
(Particulars at (ba),

or deposit or any ln an amount3l c

in section

of

b

of tl{e
-$i' i:.

*1-;$
,: .::::

l:: {i
.1 | !!r il

\.r"ti

to
a person

or occasion from a
draft, during

s



s Name of
payee

the Whether the
repayment
was made

by cheque
or bank
draft or use

of electronic
cleadng
system
through a

bank account.

In case repayment

payee Account of the amount was made by cheque

1n bank draft, whether the

same was repaid by an

account payee cheque or
an account payee bank
draft.

available
with the

the account at

any time during
the previous
yearthe payee

J I d advanceinanamountexceedingthe1imitspecifiedinsection
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account

during the previous year:-
S.Nc Name Address of the or Account repayment

or depositor or person depositor or person from available with the assessee)of the of loan or deposit or
ary specified advance

received otherwise than

by a cheque or bank
draft or use of electronic
clearing system through a

from whom specified
advance is received

whom specified advance

is received
lender, or depositor or person

from whom specified advance is

received

bank account during the

previous

Nil
3 I e ofrepayment or

269T received by a
previous year:-

bank
an amount specified in section

an cheque or account payee bank draft during the

of the or N of repayment

or depositor or depositor available the assessee)of the of loan or deposit or
any specified advance

received otherwise than

by a cheque or bank
draft or use of electronic

from whom whom lender, or person

advance is is received :-:,-,r r,i, from specified advance is

)I 
"u system through a

account during the

at(c or any

taken or a established by a Central, State

or Provincial Act)
32 a or 1n manner, to extent

S.No
Year AS

retumed

ry

c0,vs

All Amount
losses/ AS

not by
withdraw
of
additiona
depreciat

on
account
of

allowed
under
section
11

for

under
section
115BAA
be filled
in for
assessme

yeat
2020-21
only)

Order
U/S
Iand
Date

Remarks

S.No.

Amoun

assesser

as

l1

on

To

rt



"q Nir

32 b the company has taken place in the previous year
the losses incurred prior to the previous year cannot be allowed to be carried forward in terms
section 79.

ottoa 1n

32 c Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section 73 during the previous year. No
Ifyes, please furnish the
details below

32 d Whether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in respect of any specified business
during the previous year

No

please furnish details
same

If yes,

of the
5Z In case of a company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business

as referred in explanation to section 73
If yes, please furnish the details of speculation loss if any
incurred during the previous year

33 Section-wise details of deductions, if admissible under or I OAAI ) No
S.No Section Amount
Nil

34 a Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Chapter XVII-B or Chapter
XVII-BB, if yes please fumish

Yes

amount

was

be

at
(3

of (4) rate

'collected

(5)

Total
amount amount

on which

S.No Tax
deduction
and
collection
Account
Number
(rAN)

Section

I

t$=

riln.:i'=
'i 'i(\i::t j:i

'\''! f

Amount
of tax
deducted
or
collected
out of(6)

Amount
of tax
deducted
of
collected
on (8)

amount
on which
tax was
deducted
or
collected
at less

than
specified
rate out
(7)

Amount of
tax
deducted
or
collected
not
deposited
to the
credit of
the Central
Govemmer
out of (6)
and (8)

1 t94C 0 0 0

34 b IS Yes

Due date for

Pffi*"'*
S.1\[o.,,,=

,riLLr

are required to be

about

reported.

If not, please

furnish list of
details/
transactions

which are not
reported.

1 RCHRO2273F 26Q 3u0y2020 t2t03t2020 Yes
2 RCHRO2273F' 26Q 3u07t2020 [u08t2020 Yes

34 c Whether the assessee is liable to pay interest under section 201(1A) or section 206C(1).lf yes, please fumish No
S.No Tax deduction and

collection Account
Number (TAN)

interest under
section

Amount

IS

Amount

t(tA)t2o6c(7)

Dates of payment

Nil
35 a In the case of a trading concem, give quantitative details of prinicipal items of goods traded

S.No Item Name

31

Unit Opening
stock

Purchas-

ES

during
the

;
prevlous
year

Sales

during
the
previous
year

Closing stock Shortage
excess,

if any

35 b In case a

and
products

35 bA Raw materials : &

47626q

;::+- ."'@
",,r1 a."+

3F

r.cHRo22

s.

all



a'

\ S.No Item ame Unit
stock during the

previous year
on
the

Consumpti-
during

prevlous

during
the

year

of
finished

age

yield
excess,

ifany

Nil

.No Item Name
stock during

the
previous

manufactur-
ed during
the previous
year

prevlous year
during stock

excess,

if any

By products

o Item Name

stock during
the
previous

manufactur-
ed during
the previous
year

prevlous year
during

excess,

if any

of details sectiontax on lncase a

tax thereon(a) Total amount
of distributed
profits

paid thereon
Total tax

Dates
payment

clause
the assessee

of section
nature No

No.

Not

details,Y9S, ALY,

38 Not

yes,

was39 any
serylces as

to of

If yes,

as may
ordetails,

the
Details etc., for theturnoveE

ear earprevious

a Total tumover
ofthe assessee

b

Tumover
profit /

c

Tumover
Net 7914499

Trade
Tumover

e

consumed/

Finished
goods

produced

or servlcesor
4 I

other than
Please or the under taxprevlous year alry
tax 96t and taxAct, Wealth 957Act, details relevantofalongwith

,|

stock

as

1l

35

35

'ecerved any ar

es, please furn
end as referred to in sub-clauie (e) of

JI Whether any cost audit was ca:

0f

40

SI

Nc
Particulars

182569521

o//o

14981783 182569521 8.21% 12976541

d 201634s6

,E=--"

182s6952t 11.040 s874290 187914499

:/6
Fcl,,-J i

.oi

%



42 Whether the assessee is required to furnish statement in Form No.61 or Form No. 61A or Fomr No. 61B? If
yes, please fumish

No

Income-tax

Reporting Entity
Identihcation
Number

S1 Type ofForm Due date for
furnishing

Date
fumishing,
furnished

of
if

Whether the Form
contains
information about
all details/
transactions which
are required to be
reported.

Ifnot, please furnish
list of the details/
transactions which
are not reported.

Nil
43 (a)Whether the assessee or its parent entity or altemate reporting entity is liable to fumish the report as referred

to in sub-section (2) ofsectiotr2S6
No

Whether report has

been furnished by
the assessee or its
parent entity or an

altemate reporting
entity

ameparentS1

No. reporting entity
applicable)

Date of fumishing
ofreport

A( c enter of the
44

till 3lst March,2021)
Break-up oftotal GST:not under m

GSTTotal amount
Expenditure

incurred during
the year

SI

to goods

services
from

SCheme.= , A

Total payment to
registered entities

Expenditure
relating to entities
not registered under
GST

Place

Date

Addition Details(From Point No. l8)
Description of
Block of Assets

Sl.No.

t
JI

r-Ircr{q$errvi

r^-YG\ P---./x

Date put to
t$e../
. _fJJ 1.

\J};

Amount Adjustment on account of Total Amount
MODVAT Exchange

Rate
Change

Subsidy
Grant

Furnitures &
Fittings @10%

Furnitures & 0

Plant &
Machinery @ 15olo

1 0s/0&a$Lcd frsl08t2019 1687147 0 0 0 1687t47
2 05llll20l9,. 05ltt/2019 1140000 0 0 0 rr40000
3 20n2t2019 20n2t2019 1016949 0 0 0 1016949
4 20/12t2019 20ft2t2019 5279661 0 0 0 5279661

Tax law
relates to

year
raised/Refund
Type

to

r''jcHi



Totai of Plant & Machinery @15% 91,23757

Plant &
Machinery @40%
Total of Plant & Machinery @4001o 0

Point No. 18)

Description of Block of Assets Sl.No.l Date of Sale etc Amount
Furnitures & Fittings @10%
Total of Furnitures & Fittings @10% 0

Plant & Machinery @15%
Total of Plant & Machinery @15% 0

Plant&Machinery@40%
Total of Plant & MachinerY @ 40% 0

PAN ACUPA6833B rESS

Dsc Sl No and issuer
49.37.84.228 0n

.$1

+t ,5

a' i. I

a-.



R.M.CONSTRUCTION
SHASTRI NAGAR

GUMLA

SIGNIFICANJ.ACCOUNTING POLICTES & NOTES ON ACCOUNTarrlcnso ro aNo ronlrrNc panr or earat'tcs sHEEiAS ONEim-RCH. ZO20

A) SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES:

I. BASIS OF ACCOUNTTNG:

The account of their firm has .been prepared on historical cost basis and on accrual basis ofaccounting on going concern. .,.

2. DEPRECIATION:

The firm has charged depreciation on written down value method as per Income rax nci.

3. REVENUE RECOGNTTION:

The firm follows mercantile system of accounting & recognizes income & expenditure on accrual
basis.

4. FIXED ASSTES:

Fixed assets have shown at cost less accumulated depreciation.

5.INVENTORIES I WIP:

Inventories are valued at cost price or market price whichever is lower. (As certified by thepaftner of the firm)

6. SALES / TURNOVER:

Sales / Gross Receipts are recoriea at invoice value.

7. CASH XN HAND:

Cash in hand has been taken as per cash book. (As certified by the partner of the firm)

8. CONTINGENT LIABILIW:

As repofted by the Proprietor of the firm, there is no contingent liability.

9.

The firm has not made any provision for retirement benefit for employees.



B) NOTES ON ACCOUNTS:

1. Sundry Creditors, Unsecured loans and Loans & Advances are subject to theirs Confirmation and

reconciliations and are stated at the book value thereof.

2. Bank Balances and FDR are subject to their confirmation from Bank

3. Loans and Adva'nces are subject to their confirmation.

4. Wherever external vouchers are not found, internal vouchers have been relied upon.

5. Figures of previous year havd been regrouped and rearranged when ever required.

6. Audit has been conducted forthe limited purpose Uls44AB of the Income taxAct, 1961.

7. Quantitative details not maintained, hence details not provided.

B.InterestonUnsecuredloanshasnotbeenprovided.

8. Cash in hand has been taken as per books of accounts maintained by the firm and as certified by the
Partner.

9. Provision for Income Tax has not been made.

l0.Figures of books has not being reconciled with GST return, as stated difference arises will be

taken care at the time of filing GST annual return.

11. Security Deposits, Time Extension, Retention Money are subject to their confirmations.

FOR R. FO N
CHAR

s

MURARI AGRA
(PARTNER)

&

U
(

Place: GUMLA
Date:25.12.2020



R.M CONSTRUCTION

AT- SHASTRI NAGA& GI]MLA

BALANCE SHEET AS ON 31.03.2020

CAPITAL & LIABILITES AMOUNT ASSETS AMOUNT

CAPITAIA,/C
Schedule'A'

SECT]RED LOAN
Buk of India CC A,ic

(Uc no. 491 3301 I 0000060)
Bank of India Creta Vehicle L@-021
Induind Bmk Highwa Vehicle Loan

Sc{pio L@ from OBC [-0363
Exmvalator Lou ftom Indusind Bmk
O.intal Bek of Commer@ l.C.B ^tlL-M52

Orintal Bank of Come@ J.C.B T/L-1082

UNSECI]RED LOAN
Suryadeo Prasad Gupta

CI'RRENT LIABILITIES
Sundry Creditors
Salary Payable

T.D.S Payble
Audit Fee Payable

PROVISIONS
Provision for Income Tu

Chartered

(Partner)

Membership No :079606

6,22,37,474.62 FIXEDASSf,TS
Schedule 'B'

IIII'ESTMENT
F.D with Buk of India
F.D with Orintal Bank of Commerce
F,D with State Bank Oflndia

CURRENT ASSETS
Closing Stock
(At Cost or Market Price Whichever is

Iower, As Taken Valued & Ceftified by
Partner ofthe Firm)
Sundry Debtors
Cmh-in-hand
Bank Balances

1,56,60,675.51

1,01,35,545 54

2,55,00,281.00
?3,44,025.00 4,29,'79,851.54

2,01,63,456 00

1,70,944.00
9,O4,858.94

2t,69,736.49 2,34,0a,995.43

5,00,000.00

2,00,000.00
92,50,577.00

13,36,399.00

2,47,55,9't2.00
10,36,291.00
47,2t,857.80

l 5,388.00
49,24,196.00 5 ,2',7 ,41 ,286 80

t2,07,674.51

5,22,898 00

8,91,510 52

26,05,978.00
13,812.3,1

1,5t,407 54

5,94,15,021.75
I 1,86,500.00
3,03,299.00

20,000.00

53,93,280.91

10,00,000.00

LOANS AND ADVANCES
KumarAshish Construclion Pvt Ltd

6,09,24,820.7s
Sri Ram Singh
Ankit Enterprises

Retension Money
Security Deposit

Time Extension

GST C/F
TCS
TDS lor A.Y.2020-21

52,35,233.00

ln t€rms of our audit report of even date annexed.

&For

Reg

Place : Ranchi
Dale:25.12.2020

RADHA

.J;



RM CONSTRUCTION

AT- SHASTRINAGA& GUMLA

PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED ON 3I.03.2020

AMOUNT PARTICULAR AMOUNTPARTICULAR

To Opening W.l.P
To Material Puchases
To Frieght Charge

To G.S.T Rernburs

To Labour Charge

To Work Contract
To Accormting Charge

To Audit Fee

To Bank Charge

To Bant Interest on CC AJc

To Bant lnterest on Tenn Loan

To Depreciation (As per Schedule'C'Attached)

To Fees on GST
To Insurance

To Labour Cess

To lnterest & Late fine on T.D.S

To l\,liscellaneousExpenses

To Other Deduction
To Office Expenses

To Power&FuelExp
To Printing & Stationery
To Repair & Maintanmce
To Royalty
To Salary & Allowance
To Site Expeilses

To Tender Fee

To Telephone & Mobile
To Travelling Exp
To Vehicle Ruming Expenses

To Workrnen Compensation Policy

To Net Profit before Interest and Remuneration

58,74,290.00
9.35.7 4.816.s6

95,600.00
2,19,08,342.48
1,61,81,455.00
4.76,26,800.00

28,000.00
40,000.00

6,3 1,534.10
7,22,005.00
1,85,487.68

21,10,463.00
4,100.00

3,82,952.00
20,44,780.00

59,1 34.00
37,958.00

23,66,1s4.00
51,000.00

44,20,596.00
8,960.00

1,00,4 18.50

43,07,420.00
32,4s,',700.00

4,08,374.00
20,000.00
25,630.00

1,31,400.00
3,02,960.00

46,232.00
2,05,05,852.21

By Gross Receipt liom Contract Work (Govt)

By GST Reirnbursement

By Interest on FDR
By Rounded off
By Closing W.I.P

t8,25,69,520.53
2,19,08,342.48

28,06,840.00
2ss.52

2,01,63,456.00

22,74,48,414.53 22.74.48.414.53

By By Net Profit before Interest and Remuneration 2,05,05,852.21To Interest on Partrrcr Capital Account

To RemunerationtoPartners
To Provision for Income Tax

To Balalce tsansfened to Parurer's Capital A,/c

31,24,069.00
24,00,000.00
52,35,233.00
9',7,46,550.21

ln terms of our audit report of even date annexed.

For R.BANSAL &
Chartered

Reg No. 1C

CA MURARI LAL

(Partner)

Membership No :079606

Place: Ranchi
Date:25.12.2020

nl
t:/:;

i.



o
.?
#

N

+
F-*r
N
N

-;a€
€
6

a]

r

e

=fN

o
o
O

+
N

oo
di
G

eN
$

n
O
€
r€
N

F

.+a
9qO\$$ c.l

df -Jrqq
O\ andl €.
o c.l

oo
oo
o\6
F-n6\O
N€\ON

F-rc.l 6l
F- l'-
@aj-f,

ee
oioo\ ts-€
\O F.o
F-*

oo

oooo
N c.l

@
€
alI

6Arloq
o6oo
€6

*\o€6
6t cl

G
v)

^=
=u)EElv

N

j

aaN
(JNz,;
J"(J

ao
Z
B
&

o

o
o

z
F

<F
a

o

oo

d

d
O

N
+

tr.l

?
o

4

va

3
o

a
o(h

NIelql
el
5l

3l
al

il
3I
*l
h,ll

7l
d,l

$l

3l.l
EI
HI
,*l
rJtal

J
2

^,?

z
F
U)

c
U)

F

z
3
U

il
t'raz
Q
FTa
n



i & q € 8 p, 3 8 s 3 'i s 5 s n p 3 8 8
6eri.i€oi6 6 o N d ii i g 3 $ A 3 = e ff 3:j 8 F 3d" !1, $- --i N" a- o: t- c.t o\ n" -^ N d ri J ,. io i,a- B- G- fi 3 3 5 3- fl E 3 +- ?" g od s- fi: e sdd^idqooooo6 NN:+

aaooooeaoooogaoooooooooooooo66oo56d5E6
r o d i J 6 -i 1 € o ^i o a "t ; ; - : ;E 8" i 3 € Si 5 8 $ 3 3 S I : 3 T F X Xo.' I o o i il ^i o o r; o *j t + ; ; ;ddo+-i3-:"i=""*

r o @ o o h.a o N n d t L- n n h o o oiN$$Qroo$oh€o6djN665
9 ^r r; qi r € o r a .d - r + ; : r; d ; -434Rs3a iss=€3=8SES3..i e' d d d d !i, oi q\ .d 6 6 6^ d 3 6' 3 .d ;'ooorr€:g*-Nvi;at+:F

+6"..iois:+loiJ-jdk
NNii-;6

ooo ^:

a
FI
rJ
@
o

ro€90hoodmd+r606
ddt+oro-+6r;oao6rjr
o ^i ri -i r ; q \ o .; J N r o j ri:to.roddho66*r9rj€N6N6@@mE++e6-ori
.d a^ d d d + !.i oi oi d oi ri .i + - 6"oo6116is*m+!i=ai

$d.i'oi{<'6i..i
NN

h o h o h h n h 6 6 h h h nr 6 il i) h nid

o

q

TB

A.

=
,F

st'=,lEsg;;9 i ?s i; - D; I s q E F: r! * _u f €.'!32-=>>q=lzoi=h:-E E E * €'E Z = co ; u i., 3 -- + : :o!t:u=o{,.YxtrEt3<E-iil:=idEEEE,I
i N o r 6 e r 6 o 9 - !:l ! : ! g ! 

= 
g

I
F
oF

lz-
Ira
lzE
>

zo
P.-

3
(.)
d
El

o
AAF<

q

e

zo
6

q

o

ci

E1Ic

F
rl']

a

I
l.l
x

o
7

a

ot
qJl

dilqt
it

Z s ElFfr2Ig;al
* 9 !ta = ilz4etot*lQSEI
e.,olil t sl

el
8lat



.|

, ri.

R.M CONSTRUCTION

AT. SHASTRI NAGA& GI]MLA
SCIIEDULEts'

DETAILS OF STINDRY CREDITORS AS ON 3r.03.2020

S.No PARTICULARS AMOLINT
Dr. Cr

Creditors for Exp
J.Kumar Plywood
Rimjhim Electronics
Unique Century House

2 Machinery Hire Rent payable

Chhabi Nath Sahu 4,72,260.00

Material Suppliers (Composit Scheme)
Baba Traders 8305.00

J

4 Material Suppliers (Registered)
AARON INFRA
Ally Machine Tools
Ashmi Traders
Fodune lspat pvt Ltd
Jain Traders
Maa Kali Glass House
Maa Shakanbai Traders
Manish Fumishing Company
Manish Kumar Lal
Modi Electical
AilS BLUE STONE
Al/S Shambhu prasad Rajkumar
M.Tech Consultant
R-O lndustties
Sai Rubber
Shree Gopala Sa/es
Shree kishna Traders
Sunita Saw Mill

5 Material Suppliers(Un-Registered)
Rambilash Sahu Stone/chips

527833.46

200000.00

580962.00

226000.00
1 599375.00

2999905.60

91460.00
9500.00

1 1 4070.00

52636.00
6209.00

1 048329.60
1 88800.00

80500.00

6700046.28

396583.41

314406.00

1 3750.00
509760.1 6

476834.36
294997.00

3687500.00

2043360.00
5456570.00

2477582.00
2195707.00

990000.00
985644.00

2831994.00
1925550.00
3500640.00
2499750.00
2970000.00
2545000.00
1780000.00
1485000.00
171 6000.00
2477960.00
2836350.00

1745370.00
2225202.00
2809436.00
1272246.00

2330400.00

6 Sub Contractors
Aamin Ansari
Ankit Sharma
Bhagwati Prasad Sahu
Bhusan Dhankar
Dinesh Oraon

GAUTAM KUMAR
JYOTI KUMARI
Kishna Nagisiya
Manoj Kumar Sahu
Mustaque Ansai
NANDKISHORE SINGH
Narayan Oraon
Om Prakash Kashyap
Pappu Kewat
Pawan Haldhar
Ramchandra Mahto
Rashid Hasan
Roshan Lal
Sashl thusan Sahu
Shibu Rajak
Shyam Kumar Lal

Shyan Lal Chakrvarti

614238re

s

/5



SCIIEDULE'E'
DETAILS OF BANK BALANCE AS ON 31.03.2020

S.No

1 BankoflndiaCurrentA/c

2 Orintal Bank of Commerce

3 State Bank of India Current A-lc

AMOLINT

4,49,085.1 1

13,83,327.00

3,37,324.38

Total 21,69,736.49

s

s c)

*t-
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